ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm  2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp trực báo công tác cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất sau khi thực hiện dồn điền đổi thửa trên địa bàn các xã: Tịnh Châu,

Tịnh Ấn Đông, Tịnh Thiện (các địa phương có dự án đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi

đi qua).

I. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Trà Thanh Danh -  Chủ tịch UBND thành phố, chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã: Tịnh Châu, Tịnh Ấn Đông, Tịnh Thiện;

- Đơn vị tư vấn (Giao UBND các xã mời);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/11/2023.

III. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

 - UBND các xã: Tịnh Châu, Tịnh Ấn Đông, Tịnh Thiện rà soát báo cáo các

hộ gia đình, cá nhân đến nay đã hoàn thành công tác cấp giấy, các trường hợp hiện

nay còn vướng mắc và đề xuất kiến nghị; kế hoạch thực hiện trong thời gian đến.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố rà soát báo cáo trình tự thủ tục

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, các nội dung công việc cần thực hiện liên

quan đến chức năng nhiệm vụ của phòng và các nội dung mà UBND thành phố

phải thực hiện trong thời gian đến để sớm hoàn thành công tác cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng dụng đất.

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố rà soát, báo cáo các

nội dung công việc cần thực hiện liên quan đến chức năng nhiệm vụ của đơn vị.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. Dg

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-11-08T15:55:25+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-11-08T16:17:50+0700

		2023-11-08T16:17:50+0700

		2023-11-08T16:17:50+0700

		2023-11-08T16:17:50+0700